
UCHWAŁA NR XXXII/275/13
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 30 października 2013 r.

w sprawie ustalenia stawki opłaty targowej i sposobu jej pobierania

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8, art.40 ust.1, art.41 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. , poz.594 ze zmianami), art.19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych ( tekst jednolity Dz.U. z 2010 roku Nr 95, poz. 613 ze zmianami) Rada Miejska 
w Bojanowie uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się wysokość stawki opłaty targowej za sprzedaż dziennie za 1 m2 zajmowanej  powierzchni 3,50 
zł.

§ 2. 1. Opłata targowa pobierana jest w drodze inkasa. 

2. Inkasentem poboru opłaty targowej jest Włodzimierz Walkowiak. 

3. Wynagrodzenie za pobór opłaty targowej wynosi 20% wpływów.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2014 roku. 

Id: BCA64974-32DD-4572-91D9-96A0D02BB629. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do projektu uchwały Rady Miejskiej w Bojanowie w sprawie ustalenia stawki opłaty targowej 
i sposobu jej pobierania. 

Zgodnie z art.19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 
lokalnych(tekst jednolity Dz.U. z 2010r. Nr 95, poz. 613 ze zmianami) określenie wysokości stawki opłaty 
targowej obowiązującej na terenie gminy Bojanowo należy do ustawowych kompetencji Rady Miejskiej 
w Bojanowie, w granicach górnych stawek określonych wyżej wymienioną ustawą ogłoszonych 
w Obwieszczeniu Ministra Finansów w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych 
w 2013r.

Id: BCA64974-32DD-4572-91D9-96A0D02BB629. Podpisany Strona 1




